
Stránka 1 z 8 

      
 
 

č.j.: 295/19/SÚSPK-P 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu služby ve smyslu ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

Veřejná zakázka je zadávána v poptávkovém řízení mimo režim ZZVZ (dále jen 
„poptávkové řízení“) v souladu s ust. § 31 ZZVZ pod názvem:  

„Zajištění činnosti TDS na stavbě II/169 a 
II/145 Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C“ 

Výzva k podání nabídky resp. zadávací dokumentace 
 (dále jen „ZD“) 

Obsah 
1. Zadavatel ............................................................................................................................................ 2 
2. Zadávací dokumentace a její poskytování ......................................................................................... 2 
3. Předmět veřejné zakázky ................................................................................................................... 2 
4. Předpokládaná hodnota VZ a limitace nabídkové ceny ..................................................................... 3 
5. Stručný popis předmětu a cíle realizace veřejné zakázky ................................................................. 3 
6. Zadávací lhůta .................................................................................................................................... 3 
7. Nabídky - lhůta pro podání,  způsob podání ...................................................................................... 3 
8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky ......................................................................... 4 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 5 
10. Způsob hodnocení nabídek ............................................................................................................ 5 
11. Součinnost vybraného dodavatele ................................................................................................. 6 
12. Kvalifikace ....................................................................................................................................... 6 
13. Poddodavatelé a významné činnosti, u nichž se nepřipouští jejich plnění .................................... 7 
14. Obchodní podmínky, platební podmínky a další požadavky zadavatele ....................................... 7 
15. Ostatní údaje týkající se poptávkového řízení ................................................................................ 7 
Přílohy ......................................................................................................................................................... 8 
 

  



Stránka 2 z 8 

1. Zadavatel 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“ nebo „zadavatel“) 

se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

datová schránka: qbep485 

tel.: +420 377 172 101, e-mail: posta@suspk.eu 

profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html 

Kontaktní údaje zadavatele pro účely poptávkového řízení 
Kontaktní osoba ve věcech poptávkového řízení:  

Ing. Martina Tyrová, tel.: +420 377 172 516, e-mail: martina.tyrova@suspk.eu  

Odkaz na veřejnou zakázku na profilu zadavatele: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6945.html 

2. Zadávací dokumentace a její poskytování 
2.1. Zadávací dokumentaci tvoří pouze tento text ZD vč. příloh. 

2.2. ZD vč. příloh je uveřejněna a lze ji stáhnout z profilu zadavatele, odkaz dle čl. 1. této ZD. 

3. Předmět veřejné zakázky 
3.1. Předmětem veřejné zakázky je zajištění činnosti technického dozoru stavebníka (dále 

jen „TDS“) na stavbě „II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C“. 

3.2. Klasifikace předmětu dle CPV: 71520000-9 - stavební dozor. 

3.3. Předpokládaná doba provádění stavby: 03/2019 - 09/2020 (18 měsíců od předání 
staveniště). 

3.4. Předpokládaná doba působení TDS: 

a) po celou dobu provádění stavby a 

b) po ukončení provádění stavby - průběžně po dobu odstraňování vad a nedodělků až 
po zajištění kolaudačního souhlasu. 

3.5. Celková předpokládaná hodnota stavebních prací činí cca 222 000 000 Kč bez DPH. 

3.6. Minimální fyzická přítomnost poskytovatele TDS na stavbě musí být taková, aby 
v důsledku jeho nečinnosti nemohlo dojít ke zpoždění provádění díla ze strany 
zhotovitele, např. při pokládce a přebírání jednotlivých konstrukčních vrstev atd. 
Skutečný objem provedených prací bude schvalován zadavatelem dle měsíčního výkazu 
činnosti. Pokud bude v rámci plnění veřejné zakázky pro její zdárné dokončení nezbytné 
poskytnout větší rozsah prací nad předpokládaný rozsah, je dodavatel povinen takové 
práce poskytnout bez ohledu na jejich rozsah a bez navýšení ceny. 

3.7. Zadavatel upozorňuje, že stručný popis předmětu veřejné zakázky, uvedený v tomto 
článku není úplný a vyčerpávající. Úplný a detailní popis předmětu plnění je uveden 
zejm. v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 této ZD (dále jen „návrh smlouvy“). 

mailto:posta@suspk.eu
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html
mailto:martina.tyrova@suspk.eu
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_xxxx.html


Stránka 3 z 8 

4. Předpokládaná hodnota VZ a limitace nabídkové ceny 
4.1. Předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky činí: 

1 892 000,- Kč bez DPH. 

4.2. Předpokládaný počet hodin činí 2 150, což odpovídá maximální hodinové sazbě ve výši 
880 Kč bez DPH vč. dopravného. 

4.3. Nabídková cena v Kč bez DPH nesmí překročit maximální hodnotu hodinové sazby dle 
čl. 4.2. této ZD. 

5. Stručný popis předmětu a cíle realizace veřejné zakázky 
5.1. Popis stavby 

Předmětem stavby je provedení rekonstrukce silnice II/145 v extravilánu v úseku mezi 
obcemi Dlouhá Ves a Radešov. Součástí stavby je odvodnění komunikace, rekonstrukce 
mostů ev.č. 145 - 009 a ev.č. 145-011, rekonstrukce nábřežní římsy, rekonstrukce 
propustků, stabilizace pravého okraje vozovky a nezpevněné krajnice systémem 
Terramesh nebo gabionovými konstrukcemi, úprava autobusových zastávek a 
vybudování chodníku u zastávek, zajištění skalních stěn a svahů.   
 
Stavba se nachází v koridoru silnice II/145, úsek B navazuje na dokončený úsek A za 
obcí Dlouhá Ves (za tábořištěm Annín II) v k.ú. Bohdašice, převážná část je na k.ú. 
Opolenec. Celková délka úpravy je 2915 m. Úsek C navazuje na úsek B a probíhá v k.ú. 
Opolenec, končí za mostem v Radešově, před křižovatkou se sil. II/169 (směr Rejštejn a 
Kašperské Hory). Celková délka úpravy je 2388,25 m.  
 
Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 
Úsek: B 
SO 101 - rekonstrukce silnice II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov,  SO 102 - chodníky 
u zastávek BUS, SO 103 - DIO,  SO 110 - zajištění skalních stěn a svahů, SO 201 - 
most ev. č. 145-009, SO 202 - rekonstrukce římsy. 
Úsek: C 
SO 101 - rekonstrukce silnice II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov,  SO 102 - chodníky 
u zastávek BUS, SO 103 - úprava skalních výchozů, SO 104 - záchytné zařízení, SO 
110 - DIO,  SO 201 -rekonstrukce opěrné zdi, SO 202 - most ev. č. 145-011. 

Stavba se bude provádět po úsecích a etapách s řízením provozu světelnou signalizací, 
popř. převedením dopravy na objízdnou trasu (rekonstrukce mostu). Dopravní značení 
bude posunováno s realizací stavby. 

Blíže viz ZD na stavbu vč. projektové dokumentace na 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6667.html. 

6. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci poptávkového řízení svou nabídkou vázáni 
obdobně jako v případě zadávacího řízení podle § 40 ZVZ činí 3 měsíce. 

7. Nabídky - lhůta pro podání, způsob podání 
7.1. Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod dne 30. 1. 2019. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6667.html


Stránka 4 z 8 

7.2. Způsob podání nabídky  
7.2.1. Nabídku lze podat ve lhůtě pro podávání nabídek výhradně v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje (portálu) E-ZAK (nabídky podané v listinné 
podobě nebudou akceptovány). 

7.2.2. Nabídku v elektronické podobě lze podat prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK – příslušného odkazu dle čl. 1 této ZD a to po předchozí registraci. 

7.2.3. Pro podání nabídek v elektronické podobě je třeba provést registraci dodavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/registrace.html. 
K úspěšnému dokončení registrace je nutné využít platný elektronický podpis založený 
na kvalifikovaném certifikátu. Pokud elektronický podpis dodavatel nevlastní, lze 
dokončit registraci i bez jeho využití. Nicméně pro plnohodnotnou účast v této VZ je 
nutné vlastnit elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobnější 
informace lze nalézt v uživatelské příručce pro dodavatele 
(https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) a manuálu 
elektronického podpisu 
(https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf). 

7.2.4. V případě, že se dodavateli nedaří zaregistrovat do systému, je jeho IČO 
pravděpodobně již obsazeno. Je možné, že dodavatel byl před vypsáním této veřejné 
zakázky “předregistrován“ a je tedy již veden v evidenci systému. Postup dokončení 
registrace je velice podobný postupu popsaném v odstavci výše. Pouze je nutné do 
dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu z předregistračního 
emailu, který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo neobdržení 
předregistračního emailu lze kontaktovat Jana Kronďáka (jan.krondak@cnpk.cz) pro 
jeho opětovné zaslání, případně nápravu jiným způsobem. 

Test nastavení prohlížeče 

Na adrese https://ezak.cnpk.cz/test_index.html má dodavatel možnost si ověřit, zda 
jeho prohlížeč splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v poptávkovém řízení. 

Test prostředí 
Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich 
nastavení pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK. 

Test odeslání nabídky 
Tento test dodavateli umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky 
v prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Tento test ověří, zda elektronický podpis 
dodavatele vyhovuje pro využití v elektronickém nástroji E-ZAK. Podmínky úspěšného 
průběhu: 

• úspěšně absolvovaný první test prostředí, 

• platný zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu 
(vydávají ho Eldentity, a.s, PostSignum QCA, nebo První certifikační – I. CA). 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 
8.1. Nabídka bude podána v elektronické podobě obdobně jako v zadávacím řízení podle 

ZZVZ, tj. v souladu s ust. § 107 ZZVZ. 

8.2. Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, bude podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka poptávkového řízení. Součástí nabídky musí 
být i doklad, z nějž plyne právo oprávněné osoby jednat jménem účastníka 
poptávkového řízení. 

8.3. Podává-li více dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné  nabídce, který 
z účastníků společné nabídky je v poptávkovém řízení oprávněn jednat a rovněž adresu 

https://ezak.cnpk.cz/registrace.html
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:petr.stehlik@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/test_index.html


Stránka 5 z 8 

datové schránky umožňující příjem poštovních datových zpráv (tzv. PDZ), nebo e-
mailovou adresu, na kterou mají být účastníkům společné nabídky v poptávkovém řízení 
zasílány písemnosti. Odeslání a doručení písemnosti na tuto adresu se považuje za 
odeslání a doručení každému účastníkovi společné nabídky. 

8.4. Varianty nabídky se nepřipouští. 

8.5. Účastník poptávkového řízení předloží nabídku včetně všech požadovaných dokumentů 
seřazenou podle obsahu nabídky, který bude součástí krycího listu nabídky (vzor 
v příloze č. 1 této ZD). Nabídka bude zpracovaná v českém jazyce. 

8.6. Součástí nabídky podané elektronicky bude vyplněný návrh smlouvy ve formátu 
kompatibilním s MS Word (doc, docx). V případě rozporu mezi textem dokumentu, který 
je součástí samotné nabídky (pdf) a textem dokumentu v jiném formátu (doc, xls) má 
přednost samotný text nabídky (pdf). 

8.7. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

8.8. Zadavatel upozorňuje, že v návrhu smlouvy (viz čl. 12.9. návrhu smlouvy) je zakotven 
souhlas vybraného dodavatele s uveřejněním úplného znění smlouvy uzavřené na tuto 
veřejnou zakázku, včetně všech jejích příloh, tj. v podobě obsahující i případné osobní 
údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve 
smyslu ust. § 218 ZZVZ pokud vybraný dodavatel nejpozději do uzavření smlouvy 
nesdělí zadavateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je 
zvláštním právním předpisem vyloučeno spolu s odkazem na konkrétní normu takového 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části smlouvy nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
zadavatelem znečitelněny. 

8.9. Zadavatel doporučuje nabídku členit do samostatných částí, řazených v nabídce za 
sebou a označených shodně s následujícími pokyny:  

Nabídka musí obsahovat: 

1. krycí list nabídky 
2. vyplněný návrh smlouvy  
3. seznam poddodavatelů či prohlášení o tom, že plnění bude realizováno bez 

poddodávek (příloha smlouvy) 
4. doklady prokazující základní způsobilost a kvalifikaci – čestné prohlášení 
5. seznam poskytnutých služeb obdobného charakteru 

9. Způsob zpracování nabídkové ceny 
9.1. Nabídková cena bude stanovena hodinovou sazbou se započtením veškerých nákladů 

(zejm. cestovné, administrativní náklady apod.), rizik a finančních vlivů po celou dobu 
realizace zakázky. 

9.2. Hodinová sazba v Kč bez DPH bude uvedena v krycím listu nabídky (vzor v příloze č. 1 
této ZD) a v návrhu smlouvy.  

9.3. Celková cena za předpokládaný rozsah činnosti tj. 2150 hod bude uvedena v návrhu 
smlouvy.  

10. Způsob hodnocení nabídek 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny, tj. hodinové sazby v Kč bez DPH. Za výhodnější se považuje nižší 
nabídková cena. 



Stránka 6 z 8 

11. Součinnost vybraného dodavatele 
11.1. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli poskytnutí součinnosti nezbytné k uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky v rozsahu dále stanoveném v tomto čl. ZD a to ve 
lhůtě nejpozději do 5 pracovních dní od doručení výzvy zadavatele. 

11.2. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
v následující podobě: podepsání smlouvy dodavatelem proběhne po výzvě zadavatele. 
Vybraný dodavatel se zavazuje podepsat smlouvu a všechny její přílohy (vše ve formátu 
PDF) v elektronické podobě (připojit platný zaručený elektronický podpis založený na 
kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat za vybraného dodavatele) a zaslat ji 
zpět zadavateli ve lhůtě 2 pracovních dnů od doručení výzvy zadavatele a finálního 
vyhotovení smlouvy. 

11.3. Zadavatel dále požaduje po vybraném dodavateli předložení anonymizovaného návrhu 
smlouvy v elektronické podobě vč. všech příloh i v elektronické podobě ve formátu docx 
nebo xls (xlsx), tj. ze strany dodavatele vyplněný návrh smlouvy s anonymizovanými 
údaji v případě těch údajů za stranu dodavatele, které podléhají výjimce z povinného 
uveřejnění ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (tato verze smlouvy bude po 
finálním doplnění a anonymizaci údajů za stranu zadavatele uveřejněna v registru 
smluv). 

11.4. K poskytnutí součinnosti bude vybraný dodavatel vyzván po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky. 

12. Kvalifikace 
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace v níže uvedeném rozsahu a formě.  

Základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prokazuje dodavatel formou 
čestného prohlášení dodavatele (vzor prohlášení a vzor seznamu realizovaných služeb 
obdobného charakteru je uveden v příloze č. 1 této ZD).  

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od účastníka poptávkového řízení předložení originálu 
či úředně ověřené kopie dokladu prokazujícího splnění základní a profesní způsobilosti nebo 
technické kvalifikace dle čl. 12.1. až 12.3. této ZD. 

Kvalifikaci lze prokazovat rovněž obdobně jako v zadávacím řízení, tj. ve smyslu § 87 ZZVZ, 
§ 228 ZZVZ a § 234 ZZVZ.  

12.1. Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který není nezpůsobilý ve smyslu ust. § 74 ZZVZ. 

12.2. Profesní způsobilost  

a) Je držitelem osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě. 

- v oboru dopravní stavby 

- v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

- v oboru geotechnika. 

12.3. Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který:  

a) poskytl nejméně 2 služby obdobného charakteru, každá v hodnotě nejméně 
800 000,- Kč bez DPH za posledních 5 let před zahájením poptávkového řízení; za 
služby obdobného charakteru zadavatel považuje služby odpovídající výkonu 
činnosti TDS – prokazuje se formou čestného prohlášení dodavatele; součástí 



Stránka 7 z 8 

čestného prohlášení musí být seznam významných služeb, který je uveden 
v příloze č.1. 

Dodavatel není oprávněn prokazovat splnění technické kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele, nejde-li o poddodavatele, který bude výkon činnosti TDS zajišťovat v rozsahu 
odpovídajícím prokazované technické kvalifikaci a je uveden v nabídce v souladu s čl. 13 této 
ZD. 

13. Poddodavatelé  
13.1. Zadavatel shodně jako v případě zadávacího řízení podle ZZVZ požaduje ve smyslu 

§ 105 odst. 1 a 2 ZZVZ, aby účastník poptávkového řízení ve své nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatele a aby předložil 
seznam takových poddodavatelů (název poddodavatele a IČ), pokud jsou mu známy vč. 
uvedení části, kterou bude každý z poddodavatelů plnit (vzor seznamu poddodavatelů je 
uveden v příloze č. 1 této ZD). Seznam poddodavatelů předloží účastník poptávkového 
řízení formou čestného prohlášení. V případě, že účastník poptávkového řízení 
nepředpokládá plnění formou poddodávek, předloží čestné prohlášení o tom, že nemá 
v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiným osobám. 

13.2. Zadavatel upozorňuje, že změna poddodavatele podléhá souhlasu zadavatele viz čl. 
4.3. návrhu smlouvy. 

14. Obchodní podmínky, platební podmínky a další požadavky zadavatele 

14.1. Obchodní podmínky, platební podmínky a další podmínky a požadavky zadavatele na 
způsob a postup realizaci předmětu plnění jsou stanoveny v návrhu smlouvy (příloha 
č. 2 ZD).  

14.2. Dodavatel může v návrhu smlouvy doplňovat a měnit pouze zvýrazněné části. Nesplnění 
této podmínky může být důvodem k vyřazení nabídky z poptávkového řízení. 

14.3. V případě využití šablon a vzorů uvedených v příloze č. 1 této ZD, doplní dodavatel 
všechny požadované údaje dle požadavků uvedených v této ZD a konkrétní příloze, 
zejm. žlutě zvýrazněné části. 

15. Ostatní údaje týkající se poptávkového řízení 
15.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení poptávkového řízení i bez udání důvodu a právo 

změny a doplnění zadávacích podmínek 

15.2. Veškeré změny, doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace, resp. zadávacích 
podmínek a rovněž oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno na profilu 
zadavatele u odkazu dle čl. 1 této ZD. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se 
dokument považuje za doručený všem účastníkům poptávkového řízení. Zadavatel 
doporučuje průběžně tyto stránky sledovat. 

15.3. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat písemně, 
elektronicky a v českém jazyce.  

15.4. V případě rozporu mezi textem této zadávací dokumentace a návrhu smlouvy má 
přednost návrh smlouvy. 

15.5. Účastníci poptávkového řízení nemají nárok na kompenzaci nákladů, které jim vzniknou 
v souvislosti s vypracováním a podáním nabídky. 

15.6. Varianty nabídky se nepřipouští. 

15.7. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat při posouzení nabídky rovněž obdobně podle 
ust. § 113 ZZVZ. 



Stránka 8 z 8 

15.8. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že plnění výkonu funkce technického dozoru na stavbě 
je vázáno na plnění zhotovitele stavby. Pokud by z nějakého důvodu nedošlo k uzavření 
smlouvy se zhotovitelem stavby nebo nedošlo k zahájení stavby, má zadavatel 
bezvýhradní právo od smlouvy na plnění technického dozoru na stavbě odstoupit. 

15.9. Projektová dokumentace je uveřejněna na 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6667.html. 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Vzorové dokumenty pro podání nabídky ve formátu MS Excel 

(Krycí list, Seznam poddodavatelů, Způsobilost a kvalifikace, Technická kvalifikace)  

Příloha č. 2 - Návrh smlouvy  

 

V Plzni dne 14. 1. 2019 
 
 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Ing. Miroslav Doležal 
   generální ředitel 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6667.html

	1. Zadavatel
	2. Zadávací dokumentace a její poskytování
	3. Předmět veřejné zakázky
	4. Předpokládaná hodnota VZ a limitace nabídkové ceny
	5. Stručný popis předmětu a cíle realizace veřejné zakázky
	6. Zadávací lhůta
	7. Nabídky - lhůta pro podání, způsob podání
	8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky
	9. Způsob zpracování nabídkové ceny
	10. Způsob hodnocení nabídek
	11. Součinnost vybraného dodavatele
	12. Kvalifikace
	13. Poddodavatelé
	14. Obchodní podmínky, platební podmínky a další požadavky zadavatele
	14.1. Obchodní podmínky, platební podmínky a další podmínky a požadavky zadavatele na způsob a postup realizaci předmětu plnění jsou stanoveny v návrhu smlouvy (příloha č. 2 ZD).
	14.2. Dodavatel může v návrhu smlouvy doplňovat a měnit pouze zvýrazněné části. Nesplnění této podmínky může být důvodem k vyřazení nabídky z poptávkového řízení.
	14.3. V případě využití šablon a vzorů uvedených v příloze č. 1 této ZD, doplní dodavatel všechny požadované údaje dle požadavků uvedených v této ZD a konkrétní příloze, zejm. žlutě zvýrazněné části.
	15. Ostatní údaje týkající se poptávkového řízení
	Přílohy

		2019-01-15T08:21:37+0100
	Ing. Miroslav Doležal




